

Jesper Madsen Holding ApS
Omannsvej 15, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 25 18 33 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Dorte Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Madsen Holding ApS
Omanssvej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 25 18 33 20

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
17. regnskabsår

Bestyrelse

Dorte Elisabeth Madsen
Jesper Schytz Madsen
Kasper Schytz Madsen
Mik Schytz Madsen

Direktion

Dorte Elisabeth Madsen, Omanssvej 15, 7160 Tørring, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Erhvervscentret A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -24.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.236 kr. mod -15.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.500	-24.931
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	430.607	307.525
Andre finansielle indtægter	15.462	9.471
Nedskrivning af finansielle aktiver	-422.333	-307.524
Øvrige finansielle omkostninger	0	-49
Resultat før skat	11.236	-15.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.236	-15.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.508
Disponeret i alt	11.236	-15.508

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.256	1.502
Andre tilgodehavender	<u>2.265.000</u>	<u>2.250.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.256</u>	<u>2.251.502</u>
	<u>271.910</u>	<u>269.188</u>
Værdipapirer i alt	<u>271.910</u>	<u>269.188</u>
Likvide beholdninger	<u>1.009.010</u>	<u>1.018.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.550.176</u>	<u>3.538.940</u>
Aktiver i alt	<u>3.550.176</u>	<u>3.538.940</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>3.407.840</u>	<u>3.396.604</u>
Egenkapital i alt	<u>3.532.840</u>	<u>3.521.604</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	12.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.837</u>	<u>4.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.336</u>	<u>17.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.336</u>	<u>17.336</u>
 Passiver i alt	<u>3.550.176</u>	<u>3.538.940</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	3.689.828	3.689.828
Kostpris ultimo	<u>3.689.828</u>	<u>3.689.828</u>
Nedskrivning primo	-3.689.828	-3.689.828
Årets resultat	430.608	307.524
Nedskrivning af kapitalandele	-430.608	-307.524
Opskrivninger ultimo	<u>-3.689.828</u>	<u>-3.689.828</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erhvervscentret A/S	Hedensted	44,85 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.396.604	3.412.112
Årets overførte overskud	11.236	-15.508
	<u>3.407.840</u>	<u>3.396.604</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig tabskautioner på samlet t.kr. 1.000 for Erhvervscentret A/S' lån hos Realkredit Danmark og for Erhvervscentret A/S' lån hos Den Jyske Sparekasse.

Indestående på deponeringskonto i Sydbank, t.kr. 1.000 er stillet til sikkerhed for eventualforpligtelser overfor Realkredit Danmark og for Den Jyske Sparekasse.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.